ACCIONISTA CAPITAL SUSCRITO CAPITALPAGADO No. ACCIONES % 

Jabonería Wilson S.A. 800 800 800 50% 

Poliifilm Cía. Ltda. 800 800 800 50% 

Se encuentra representado el capital social de mil seiscientos dólares de los Estados Unidos 
de América (USD. 1.600) el cual se halla dividido en mil seiscientas acciones (1.600) 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD. 1.00) 
cada una, que conforman el cien por ciento del capital suscrito y pagado de la compañía. 

El Presidente declara instalada la Junta y abierta a deliberaciones.